关于钱江水利开发股份有限公司
广东分公司办公场所装修比选的公告
[bookmark: _GoBack]
鉴于钱江水利开发股份有限公司广东分公司（以下简称“广东分公司”或“公司”）业务发展及员工队伍壮大需求，需对公司新租赁的办公场所（广州市天河区天寿路31号401内自编13单元）进行装修，现就我公司“江河大厦413房室内装修工程”的施工单位进行比选，欢迎前来报价。项目情况及有关要求如下：
一、项目实施单位
钱江水利开发股份有限公司广东分公司
二、项目内容
[bookmark: _Hlk141111511]（一）项目名称：江河大厦413房室内装修工程；
（二）工期：40天以内（具体以签订合同开始计算）；
（四）装修内容：包括原有装饰拆除、玻璃隔墙、墙面油漆、木门安装、强弱电敷设、办公家具制作安装等；（详见布置图及工程量清单）
三、服务期
开工日期起40个日历天。
四、项目最高限价
16万元
五、供应商资格要求
（一）施工企业需具备类似室内装修项目的经营；
（二）具备良好的市场信誉，最近五年无违法和重大违规执业行为，没有处于被责令停业、破产和财产被接管、冻结的状态，在政府采购活动中没有严重违法失信行为记录；
六、报价要求
投标单位根据服务要求对项目进行一次报价，报价后不得更改。
七、响应文件要求
按本邀请书附件要求制作响应文件，响应文件包括报价表、营业执照复印件或其他与本项目相关的行业资质证明、认证证书，并加盖公章，响应文件须在响应截止时间之前递交，同时提供电子文件，发送至1753073453@qq.com。
八、中标原则
采购人将根据综合评分法选择供应商。
如有意向，请于响应截止时间前向钱江水利开发股份有限公司广东分公司递交响应文件。
[bookmark: B23_询价响应截止日期]九、响应截止时间
2024年7月22日17：00

联系人：周栋杰
电  话：17681843990
邮  箱：1753073453@qq.com
采购人：钱江水利开发股份有限公司广东分公司
地  址：广东省广州市天河区江河大厦4楼405室

附  件：1.钱江水利开发股份有限公司江河大厦405房
室内装修工程报价表
2.评分细则
3.平面布置方案及工程量清单

钱江水利开发股份有限公司广东分公司
                                 2024年7月17日

附件1

钱江水利开发股份有限公司
江河大厦413房室内装修工程报价表

	投标人
	项目报价
	备注（如附加条件）

                       投标人名称(盖章)：
年   月   日
投标采购要求：
1、投标文件递交包括投标报价表（盖公章）以及单位营业执照副本复印件或其他与本项目相关的行业资质证明、认证证书。
2、本次投标在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，采用综合评分法选定成交供应商；
3、中标结果的通知：采购人将以电子邮件形式通知被投标方投标结果。

附件2
评分细则
	序号
	类别
	评分项目
	评分规则

	1
	商务
	价格分（70分）
	以全部有效投标人的最低报价为评标基准价，投标报价每高于评标基准价的1%扣除1分，扣分保留一位小数，以此类推，直至扣完为止。

	2

	类似业绩（10分）
	投标单位两年内已完成的类似装修工程项目业绩（提供合同复印件或证明材料），每提供一项得2分，最高10分。

	3
	技术

	工程管理目标（10分）
	根据投标单位对本项目的质量、进度、安全目标的针对性、合理性、科学性进行评价。优秀：8分≤得分≤10分；良好：5分≤得分≤8分；一般：0分≤得分≤5分。

	4

	施工部署方案及安全、质量管理保证措施（10分）
	根据投标单位的施工部署方案及安全、质量管理保证措施的针对性、合理性与科学性，施工方案与项目特征的吻合程度及是否突出本工程的工艺难点，以及管理制度、管理流程的完善程度等进行评价。优秀：8分≤得分≤10分；良好：5分≤得分≤8分；一般：0分≤得分≤5分。

附件3
平面布置方案及工程量清单
[image: 微信图片_20240717154837]

	工程名称：江河大厦413房装修改造工程项目

	序号
	项目名称
	单位
	工程量
	备注

	一
	拆除工程部分

	1
	拆除原有屏风（1800*1800）
	套
	8
	含搬运

	2
	拆除原有文件柜（其中7个重新安装）
	个
	16
	含搬运

	3
	拆除原有入门屏风
	个
	1
	含搬运清理

	4
	轻质砖修补原总配电箱墙壁
	项
	1
	含修补抹灰、油漆

	5
	拆除空调排水管重新安装
	项
	1
	含搬运清理

	二
	玻璃隔墙、油漆及门工程部分

	1
	84款铝合金钢化玻璃隔墙
	㎡
	32.45
	6+6中空百叶

	2
	铝合金包边生态环保木门
	扇
	2
	含门锁五金

	3
	墙面修补及刷立邦环保乳胶漆
	㎡
	85
	刷二遍

	4
	公司名称（不锈钢牌）制作安装
	块
	1
	办公室门头安装

	5
	办公室名称亚克力标志牌
	块
	2
	300*140

	6
	大门移动式密码锁
	套
	1

	7
	入户屏风背景板制作安装
	㎡
	4
	轻钢、夹板底双面制作

	8
	双面定制烤漆钢化玻璃及安装
	㎡
	8
	6㎜烤漆钢化玻璃

	9
	定制不锈钢边框及安装
	米
	8
	含机械压边加工

	10
	背景板公司名称制作及安装
	组
	1
	亚克力

	三
	强弱电及空调工程部分

	1
	强电插座布线（含打印机、饮水机）安装
	位
	16
	ZR-BV2.5

	2
	调整照明灯位置、增加控制回路
	位
	3
	ZR-BV2.5

	3
	会议室5吋天花筒灯
	个
	4
	含控制线路

	4
	3吋射灯
	个
	3

	5
	增加控制开关回路
	位
	4
	ZR-BV2.5

	6
	原照明灯盘调整位置安装
	个
	10

	7
	网络布线安装
	位
	7
	含套管模块水晶头

	8
	网络线布线延长至405房
	位
	7

	9
	电话线布线至405房
	条
	4

	10
	空调插座布线安装
	位
	1
	ZR-BV4㎜

	11
	空调机（1.5匹）
	台
	1
	格力变频冷暖

	四
	办公家私、会议系统部分

	1
	中班台
	套
	1
	1600*800*750

	2
	中班椅
	张
	1
	常规办公椅

	3
	接待椅子
	张
	2
	常规办公椅

	4
	办公卡座
	套
	3
	1600*600

	5
	办公椅子
	张
	3
	常规办公椅

	6
	办公卡位文件柜（按位置定制）
	个
	3
	1500*1600*2000

	7
	会议桌
	张
	1
	3000*1200*750

	8
	会议椅子
	张
	10
	常规办公椅

	9
	文件定制柜（按位置定制）
	组
	1
	1275*400*1800

	10
	文件定制柜（按位置定制）
	组
	1
	1625*400*2385

	11
	茶水柜
	组
	1
	1190*406*770

	12
	文化展示柜
	组
	2
	1300*340*2260

	13
	会议室党建文化墙
	组
	1

	14
	视频会议系统一体机
	套
	1
	86寸视频会议系统显示器

	小计：

	五
	其他部分

	1
	绿色植物（大盆栽）
	盆
	4

	2
	文化展示柜（小盆栽）
	盆
	12

	3
	材料运输费
	项
	1

	4
	材料二次搬运费
	项
	1

	5
	完工垃圾清理卫生
	项
	1

image1.png
3000.

INININe,

|
} e

9692y | ol